
 
I Torneo Escuelas de BTT Ciutat de Benidorm 18-11-2018 

 
 Clasificación de PROMESAS 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     649 FULLANA,Pere         PROM2  CC BERNIA XALO             00:01:45           
   2     646 PEREZ,Erika mª       FPRO1  CC CREVILLENT              00:02:04       19 seg. 
   3     747 MIRALLES,Alex        PROM2  CC MUSSOLS XABIA BIKERS    00:02:04       19 seg. 
   4     641 MAS,Alejandra        FPRO2  CC CREVILLENT              00:02:04       19 seg. 
   5     638 MARTINEZ,Sergio      PROM1  CC CREVILLENT              00:02:04       19 seg. 
   6     731 PASTOR,Pau           PROM2  CC MAR ALACANT             00:02:04       19 seg. 
   7     593 LLORCA,Ferran        PROM2  AITANA                     00:02:04       19 seg. 
   8     644 SALA,Lucas           PROM1  CC TIBI AMSONIDO           00:02:04       19 seg. 
   9     639 CORTES,Adrian        PROM1  CC SANTOYO BIKES           00:02:16       31 seg. 
  10     647 JIMENEZ,Oliver       PROM2  CC ALFAZ DEL PI            00:02:28       43 seg. 
  11     743 RODRIGO,Xavi         PROM1  VALL D´UXO                 00:02:28       43 seg. 
  12     643 BAQUERO,Hugo         PROM1  LA VILA JOIOSA             00:02:32       47 seg. 
  13     640 MAS,Sofia            FPRO1  CC CREVILLENT              00:02:32       47 seg. 
  14     746 GARCIA,Eloy          PROM1  CC AGOST                   00:02:32       47 seg. 
  15     648 CASTILLO,Dario       PRBEN  CC CREVILLENT              00:02:41       56 seg. 
  16     645 GAS,Jimena           FPRO1  CC TIBI AMSONIDO           00:02:41       56 seg. 
  17     745 VICO,Alexia          FPRO1  UC NOVELDA                 00:02:41       56 seg. 
 
 Corredores clasificados : 17 
 
 Clasificación de : FEMINAS PROMESA 1º 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     646 PEREZ,Erika mª       FPRO1  CC CREVILLENT             00:02:04          seg. 
   2     640 MAS,Sofia            FPRO1  CC CREVILLENT             00:02:32       28 seg. 
   3     645 GAS,Jimena           FPRO1  CC TIBI AMSONIDO          00:02:41       37 seg. 
   4     745 VICO,Alexia          FPRO1  UC NOVELDA                00:02:41       37 seg. 
 
 Clasificación de : FEMINAS PROMESA 2º 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     641 MAS,Alejandra        FPRO2  CC CREVILLENT             00:02:04          seg. 
 
 Clasificación de : PROMESAS 1º 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     638 MARTINEZ,Sergio      PROM1  CC CREVILLENT             00:02:04          seg. 
   2     644 SALA,Lucas           PROM1  CC TIBI AMSONIDO          00:02:04           mt. 
   3     639 CORTES,Adrian        PROM1  CC SANTOYO BIKES          00:02:16       12 seg. 
   4     743 RODRIGO,Xavi         PROM1  VALL D´UXO                00:02:28       24 seg. 
   5     643 BAQUERO,Hugo         PROM1  LA VILA JOIOSA            00:02:32       28 seg. 
   6     746 GARCIA,Eloy          PROM1  CC AGOST                  00:02:32       28 seg. 
 
 Clasificación de : PROMESAS 2º 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     649 FULLANA,Pere         PROM2  CC BERNIA XALO            00:01:45           
   2     747 MIRALLES,Alex        PROM2  CC MUSSOLS XABIA BIKERS   00:02:04       19 seg. 
   3     731 PASTOR,Pau           PROM2  CC MAR ALACANT            00:02:04       19 seg. 
   4     593 LLORCA,Ferran        PROM2  AITANA                    00:02:04       19 seg. 
   5     647 JIMENEZ,Oliver       PROM2  CC ALFAZ DEL PI           00:02:28       43 seg. 
 
 
 Clasificación de PRINCIPIANTES 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     482 CAMPISI,Rocco        PRIN2  CC MUSSOLS XABIA BIKERS    00:07:38           
   2     479 ESPINOSA,Francisco   PRIN2  CC ALFAZ DEL PI            00:07:49       11 seg. 
   3     480 TIMONER,Pere         PRIN2  CC LA NUCIA                00:07:53       15 seg. 
   4     475 GIMENEZ,Borja        PRIN1  CC CREVILLENT              00:08:01       23 seg. 
   5     478 CANTOS,Marcos        PRIN1  BANYERES DE MARIOLA        00:08:20       42 seg. 
   6     454 MONCHO,Marc          PRIN2  CC JAVEA                   00:08:20       42 seg. 
   7     483 ALDERETE,Noa         FPRI2  CC MUSSOLS XABIA BIKERS    00:08:20       42 seg. 
   8     477 MAS,Diego            PRIN1  CC CREVILLENT              00:08:32       54 seg. 
   9     481 LOPEZ,Julen          PRIN2  AITANA                     00:08:32       54 seg. 
  10     485 AZNAR,Vicent         PRIN1  CC LA NUCIA                00:09:00     1:22 min. 
  11     486 MIRALLES,Mar         FPRI2  CC MUSSOLS XABIA BIKERS    00:09:07     1:29 min. 
  12     476 PEREZ,Leyre          FPRI1  CC ELDA-CICLOS SABATER     00:10:11     2:33 min. 
  13     484 RUEDA,Jorge          PRIN1  UC NOVELDA                 00:14:00    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 13 
 
 
 
 
 



 
 
 Clasificación de : FEMINAS PRINCIPIANTES 1º 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     476 PEREZ,Leyre          FPRI1  CC ELDA-CICLOS SABATER    00:10:11          min. 
 
 Clasificación de : FEMINAS PRINCIPIANTES 2º 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     483 ALDERETE,Noa         FPRI2  CC MUSSOLS XABIA BIKERS   00:08:20          seg. 
   2     486 MIRALLES,Mar         FPRI2  CC MUSSOLS XABIA BIKERS   00:09:07       47 seg. 
 
 Clasificación de : PRINCIPIANTE 1º 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     475 GIMENEZ,Borja        PRIN1  CC CREVILLENT             00:08:01          seg. 
   2     478 CANTOS,Marcos        PRIN1  BANYERES DE MARIOLA       00:08:20       19 seg. 
   3     477 MAS,Diego            PRIN1  CC CREVILLENT             00:08:32       31 seg. 
   4     485 AZNAR,Vicent         PRIN1  CC LA NUCIA               00:09:00       59 seg. 
   5     484 RUEDA,Jorge          PRIN1  UC NOVELDA                00:14:00    1 Vts  
 
 Clasificación de : PRINCIPIANTE 2º 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     482 CAMPISI,Rocco        PRIN2  CC MUSSOLS XABIA BIKERS   00:07:38           
   2     479 ESPINOSA,Francisco   PRIN2  CC ALFAZ DEL PI           00:07:49       11 seg. 
   3     480 TIMONER,Pere         PRIN2  CC LA NUCIA               00:07:53       15 seg. 
   4     454 MONCHO,Marc          PRIN2  CC JAVEA                  00:08:20       42 seg. 
   5     481 LOPEZ,Julen          PRIN2  AITANA                    00:08:32       54 seg. 
 
 Clasificación de ALEVINES 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     250 LLORET,Jaume         ALE-2  CC ALFAZ DEL PI            00:14:27           
   2     294 BARRERES,Hugo        ALE-2  CC BANKAL BIKE LA XARA     00:14:27           mt. 
   3     270 GARCIA,Nicolas       ALE-2  LA VILA JOIOSA             00:14:27           mt. 
   4     203 ARRAEZ,Daniel        ALE-2  CC ELDA-CICLOS SABATER     00:14:37       10 seg. 
   5     286 SIFRE,Miguel         ALE-2  XABIA´S BIKE - FASTER WEA  00:14:37       10 seg. 
   6     291 PASTOR,Joel          ALE-1  CC MAR ALACANT             00:15:27     1:00 min. 
   7     283 JIMENEZ,Pedro guille ALE-1  CC ALFAZ DEL PI            00:15:51     1:24 min. 
   8     288 BERENGUER,Andreu     ALE-1  CC LA NUCIA                00:16:04     1:37 min. 
   9     293 CASTELLANO,Pablo     ALE-2  UC NOVELDA                 00:16:06     1:39 min. 
  10     296 KASETA,Danielis      ALE-1  XABIA´S BIKE - FASTER WEA  00:16:49     2:22 min. 
  11     290 FERNANDEZ,David      ALE-1  AITANA                     00:17:21     2:54 min. 
  12     295 LLORCA,Francesc      ALE-1  AITANA                     00:21:21     6:54 min. 
 
 Corredores clasificados : 12 
 
 Clasificación de : ALEVIN 1º 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     291 PASTOR,Joel          ALE-1  CC MAR ALACANT            00:15:27          min. 
   2     283 JIMENEZ,Pedro guille ALE-1  CC ALFAZ DEL PI           00:15:51       24 seg. 
   3     288 BERENGUER,Andreu     ALE-1  CC LA NUCIA               00:16:04       37 seg. 
   4     296 KASETA,Danielis      ALE-1  XABIA´S BIKE - FASTER WEA 00:16:49     1:22 min. 
   5     290 FERNANDEZ,David      ALE-1  AITANA                    00:17:21     1:54 min. 
   6     295 LLORCA,Francesc      ALE-1  AITANA                    00:21:21     5:54 min. 
 
 Clasificación de : ALEVIN 2º 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     250 LLORET,Jaume         ALE-2  CC ALFAZ DEL PI           00:14:27           
   2     294 BARRERES,Hugo        ALE-2  CC BANKAL BIKE LA XARA    00:14:27           mt. 
   3     270 GARCIA,Nicolas       ALE-2  LA VILA JOIOSA            00:14:27           mt. 
   4     203 ARRAEZ,Daniel        ALE-2  CC ELDA-CICLOS SABATER    00:14:37       10 seg. 
   5     286 SIFRE,Miguel         ALE-2  XABIA´S BIKE - FASTER WEA 00:14:37       10 seg. 
   6     293 CASTELLANO,Pablo     ALE-2  UC NOVELDA                00:16:06     1:39 min. 
 
 
 Clasificación de INFANTILES 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      72 ZARAGOZA,Vicent      INF-2  LA VILA JOIOSA             00:20:11           
   2      74 PEREZ,Daniel         INF-1  CC CREVILLENT              00:21:08       57 seg. 
   3      73 ZARAGOZA,Marc        INF-1  LA VILA JOIOSA             00:21:15     1:04 min. 
   4      71 LOZANO,Mario         INF-2  UC ILICITANA               00:21:24     1:13 min. 
   5      70 PEREZ,Carla          FIN-1  CC ELDA-CICLOS SABATER     00:21:31     1:20 min. 
   6      66 SIGNES,Marc          INF-1  CC JAVEA                   00:21:33     1:22 min. 
   7      75 ESPINOSA,Alfonso     INF-1  CC ALFAZ DEL PI            00:22:11     2:00 min. 
   8      68 JOVER,Sandra         FIN-1  CC ELDA-CICLOS SABATER     00:22:32     2:21 min. 
   9      65 MOZO,Saul            INF-2  CC JAVEA                   00:22:55     2:44 min. 
  10      69 GALVAÑ,Jordi         INF-1  AITANA                     00:23:09     2:58 min. 
  11      25 MULET,Pol            INF-1  CC JAVEA                   00:23:55     3:44 min. 



 
  12      77 CATALIN,Mihai razvan INF-1  UC NOVELDA                 00:26:19     6:08 min. 
  13      78 BLANQUER,Pablo       INF-1  CC ALFAZ DEL PI            00:30:00     9:49 min. 
  14      67 BENKYRAN,Yassine     INF-1  CC JAVEA                   00:30:00     9:49 min. 
  15      76 PASTOR,Alex          INF-1  CC MAR ALACANT             00:30:00     9:49 min. 
 
 Corredores clasificados : 15 
 
 Clasificación de : FEMINAS INFANTIL 1º 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      70 PEREZ,Carla          FIN-1  CC ELDA-CICLOS SABATER    00:21:31          min. 
   2      68 JOVER,Sandra         FIN-1  CC ELDA-CICLOS SABATER    00:22:32     1:01 min. 
 
 Clasificación de : INFANTIL 1º 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      74 PEREZ,Daniel         INF-1  CC CREVILLENT             00:21:08          seg. 
   2      73 ZARAGOZA,Marc        INF-1  LA VILA JOIOSA            00:21:15        7 seg. 
   3      66 SIGNES,Marc          INF-1  CC JAVEA                  00:21:33       25 seg. 
   4      75 ESPINOSA,Alfonso     INF-1  CC ALFAZ DEL PI           00:22:11     1:03 min. 
   5      69 GALVAÑ,Jordi         INF-1  AITANA                    00:23:09     2:01 min. 
   6      25 MULET,Pol            INF-1  CC JAVEA                  00:23:55     2:47 min. 
   7      77 CATALIN,Mihai razvan INF-1  UC NOVELDA                00:26:19     5:11 min. 
   8      78 BLANQUER,Pablo       INF-1  CC ALFAZ DEL PI           00:30:00     8:52 min. 
   9      67 BENKYRAN,Yassine     INF-1  CC JAVEA                  00:30:00     8:52 min. 
  10      76 PASTOR,Alex          INF-1  CC MAR ALACANT            00:30:00     8:52 min. 
 
 Clasificación de : INFANTIL 2º 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      72 ZARAGOZA,Vicent      INF-2  LA VILA JOIOSA            00:20:11           
   2      71 LOZANO,Mario         INF-2  UC ILICITANA              00:21:24     1:13 min. 
   3      65 MOZO,Saul            INF-2  CC JAVEA                  00:22:55     2:44 min. 
 
 
 
 
 
 


